CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL ROSARIO CASTELLANOS
SAN LUIS POTOSI

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2022 Al 31/mar./2022

Usr: cpalomares

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo (Cifras en Pesos)

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN

BIENES INMUEBLES CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION

BIENES INMUEBLES CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

Fechay [04/abr./2022

hora de Impresién| 10:52 a m.

2022

$2,274,977.89
$2,274,977.89
$0.00
$0.00

$2,700,706.94
$2,246,434.08

$248,931.59
$205,341.27

-$425,729.05

-$1,744,818.13

$0.00
$0.00
-$1,744,818.13

$2,163,934.34
-$369,089.01
$0.00

$0.00
$2,533,023.35
-$3,908,752.47

-$4,334,481.52

-$4,334,481.52

$5,657,302.36
$1,322,820.84

2021

$3,343,205.44
$3,343,205.44

$0.00

$2,727,250.16
$2,376,028.36

$200,604.69
$150,617.11

$0.00
$615,955.28

-$36,341.51

$677.45
$0.00
-$37,018.96

$151,895.66
$0.00

$0.00

$0.00
$151,895.66
-$188,237.17

$427,718.11

$427,718.11

$5,229,584.25
$5,657,302.36

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y

son responsabilidad del emisor”.

MANUELA JIMENEZ MERAZ
DIRECTORA GENERAL

CLAUDIA PALOMARES AZUA

ADMINISTRADORA






$0.00

$0.00
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ecsf
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origenes de operacion origen I

suma lo siguiente
resultadod del ejercicio

derechos a recibir efectivo 2020-2019 _

derechos a recibir bienes y servs 4,436.36
derechos a recibir efectivo o eq 63,070.54
cuentas por pagar 2020- 2019

cuentas por pagar 2020- 2019 -

67,506.90
otras aplicaciones de operacién aplicacion
derechos a recibir bienes o servs 30.00
cuentas por pagarl 1,006,631.23

1,006,661.23
otras aplicaciones de inversion aplicacion
se suma
resultado del ejercicio 2020 442,411.98
2021 resultado de ejercicios anteriores 3,039,902.20
se resta
2020 resultado de ejercicio anteriores 3,039,902.20
- 442,411.98
reservas 122,775.74

igual - 319,636.24







252,129.34



